TENUTO CONTO che i lavori di ripristino del sopracitato veicolo è stato eseguito dalla Ditta 

BARUCHELLI FLORIO srl; 

VISTO il preventivo/consuntivo di spesa presentato dalla società per il servizio in oggetto il cui 

importo complessivo risulta di euro 182,78 (diconsi centottantadue/78) oltre iva di legge, già 

al netto dello sconto del 20% sui materiali di consumo; 

VERIFICATO che la stessa è registrata sul portale Acquisti in rete PA e che ha già eseguito per 

l’Amministrazione penitenziaria diverse lavorazioni similari, dando sempre segno di